
 
 

Polars nya sportklocka Polar M600 
med kraft från Android Wear™ 

 
 

 
 
Kempele, Finland – 3 augusti, 2016. 
 

Polar M600 förenar det bästa av två världar: Världsledande 
pulsmätning och smarta klockfunktioner från Android 
Wear. 
 
Idag presenterar Polar ett nytt steg i utvecklingen av smarta armbandsur. 
Polar M600 är en vattentät sportklocka som bygger på Googles smartwatchplattform 
Android Wear. Pulsmätningen sker direkt via handleden, med Polars patenterade 
teknik för optisk pulsmätning. En 6-LED lösning konstruerad och testad för maximal 
tillförlitlighet används för registrering av pulsen. Klockan erbjuder även inbyggd GPS, 
automatisk aktivitetsmätning dygnet runt och smarta träningsfunktioner via Polar App 
for Android Wear .  
 

Funktioner och design 
Polar M600 har en 1,3 tums pekskärm i färg och en speciell knapp för snabb och 
enkel träningskontroll. Batteriet har en livslängd på mer än 48 timmar när klockan är 
ansluten till en Android-enhet. Det mjuka silikonarmbandet finns tillgängligt i svart 
och vitt vid lanseringen. Ett rött armband kommer senare i år. 
 
 
 

http://www.polar.com/
http://www.polar.com/en/products/sport/M600


 
 
 
Polar M600 har 4 Gb internt lagringsutrymme. Användaren kan synkronisera sin 
musik via Google Play och lyssna, även om man inte har tillgång till en smartphone. 
Google Play erbjuder även fler än 4 000 tredjepartsappar.  
 
- Polar leder utvecklingen av smarta produkter för träning och sport och har en unik 
erfarenhet inom området, säger Marco Suvilaakso, Chief Strategy Officer på Polar. 
Polar skapade den första pulsmätaren och den första aktivitetsmätaren. Nu är vi 
dessutom den första leverantören av bärbar sportelektronik, som presenterar en 
smartwatch som verkligen har utvecklats för sport. Polar M600 drivs av Android 
Wear och erbjuder våra kunder otaliga möjligheter att anpassa sin Smartwatch 
utifrån sina behov. 
 
 

  
 
 
Polar M600 bygger på en kombination av Googles Android Wear och Polars  
erfarenhet och kunnande inom träning och pulsmätning. Bland funktionerna finns 
röststyrning, skräddarsydda urtavlor, meddelandetjänster och kalenderfunktioner. 
Man kan läsa och svara på textmeddelanden, bläddra genom sociala medieflöden 
och få tillgång till mer än 4 000 appar via Google Play. 
 
Med hjälp av Polars egen app, Polar Flow, kan man följa sin aktivitet, hjärtfrekvens 
och sömn,och på så sätt få mer djupgående kunskap om sin hälsa, kondition, 
återhämtning och utveckling.  
 
Informationen från Polar M600 är även kompatibel med nya Polar Running Program, 
som kan liknas vid en kostnadsfri personlig träningsplan som finns tillgänglig genom 
Polar Flow. Som löpare sätter man upp ett mål, till exempel att springa ett 
maratonlopp. Programmet skapar då en träningsplan anpassad till användarens 
konditionsnivå, samtidigt som det justeras över tid baserat på användarens framsteg 
och utveckling.Tjänsten presenterar även råd och tips som hjälper löpare att 
fokusera på hur man når förbättringar. 

http://flow.polar.com/
http://www.polar.com/running/running-program


 
 
 
 
Polar M600 vänder sig till aktiva motionärer och andra som vill ha en snygg 
smartwatch i vardagen, fylld med  bra och tillförlitliga träningsfunktioner.  
 

Pris och tillgänglighet 
Polar M600 lanseras senare i år. Pris: 3 499:-. 
 
Note: Android Wear är ett varumärke som tillhör Google Inc. 
 

 
Mediakontakt Polar Sverige 
Marianne Söderlund, Marknadsansvarig 
marianne.soderlund@polar.com 
Tel: 08-564 616 93 
 

 

Om Polar 
Polar är pionjär inom pulsmätning, aktivitetsmätare och träningsdatorer. Med nästan 
40 års erfarenhet och ett stolt arv inom innovativ fysiologisk och sportmedicinsk 
forskning, tillgodoser vi alla nivåer av träning genom ett brett produktsortiment som 
omfattar cykeldatorer, sport- och aktivitetsmätare, träningsappar och onlinetjänster. 
Våra prisbelönta träningsdatorer är ett förstahandsval bland konsumenter över hela 
världen, och säljs via 35 000 återförsäljare världen över. Polar är ett privatägt företag 
med huvudkontor nära Uleåborg i Finland. Företaget är verksamt i mer än 80 länder. 
Ytterligare information finns på polar.com. 
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